РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАУ ДО «ДВОРЕЦ ТВОРЧЕСТВА ДЕТЕЙ И МОЛОДЕЖИ»
МО г. Братска

П Р И К А З
(по основной деятельности)

2023 г. г. Братск № _ 4 1 0 £

О результатах дистанционного
творческого конкурса
"Уши, лапы, хвост"

По итогам проведения дистанционного творческого конкурса «Уши, лапы,
хвост» в период с 8 по 23 ноября 2023 г., в соответствии с положением от
03.11.2023 г., приказом директора МАУ ДО "ДТДиМ" МО г.Братска от 03.11.2023
г. №1007 "Об организации и проведении дистанционного конкурса"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты дистанционного творческого конкурса «Уши, лапы,
хвост» (Приложение 1)

2. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Директор О.В.Мельник

Приложение 1

к приказу

ш

Результаты
ого творческ

"Уши, лапы, хвост”

№ -НСМ

О.В.Мельник
т* 11

_  S  й \  . jjfj г Братска j^ ? т т ) |

jAljj -уУ^, ̂ /frp4^ w ”!II

дистанционного творческого конкурса
2s?

H’ 3 B'Q * **£ #

Номинация "Рисунок”

Победитель

ФИО Учреждение Руководитель

1
Михайловская
Екатерина МБДОУ "ДСОВ №41" Чемезова Елена Юрьевна

2 Колесников Елесей МБДОУ "ДСКВ №110" Бондарчук Яна Алексеевна
3 Ряскина Василиса МБДОУ "ДСОВ №117" Исакова Ю.В. Бредунова О.И.
4 Антипин Клим МБДОУ "ДСОВ №117" Исакова Ю.В. Бредунова О.И.
5 Смирнов Богдан МБДОУ "ДСОВ №91" Федорчак Наталья Павловна
6 Константинова Варвара МБДОУ "ДСОВ №91" Гуничева Лариса Александровна
7 Тапочка Андрей МБДОУ "ДСКВ №110" Мальцева Людмила Викторовна
8 Беллер Виктория МБОУ "СОШ №16" Бурмакина Татьяна Дмитриевна
9 Чагринський Дмитрий МБДОУ "ДСКВ №110" Викулова Татьяна Анатальевна

10 Трофимова Ульяна МБДОУ "ДСКВ №86" Отарьян Кристина Сергеевна
11 Копыток Алена МБОУ "СОШ №16" Соловьева Татьяна Геннадиевна
12 Рожкова Варвара МБДОУ "ДСКВ №102" Суровкина Марина Геннадьевна

13 Малков Алексей
МБДОУ г.Иркутска детский сад
№123 Арефьева Наталья Сергеевна

14 Стёпина Алиса
МБДОУ г.Иркутска детский сад
№123 Хильченко Виктория Валерьевна

15 Долгакова Алина МБДОУ "ДСОВ №117" Кладова Наталья Васильевна
16 Пронер Данил МБДОУ "ДСОВ №101" Сигаева Елена Викторовна
17 Шкуратова София МБДОУ "ДСОВ №101" Сигаева Елена Викторовна
18 Ларионова Елизавета МАУДО "ДТДиМ" МО г.Братска Погребская Ольга Николаевна
19 Капылова Альбина МБДОУ "ДСКВ №57" Бушуева Наталья Сергеевна
20 Плишкин Артем МБДОУ "ДСКВ №57" Клименчук Маргарита Васильевна
21 Стриевич Артём МБОУ "СОШ №16" Кожевникова Ольга Александровна

22 Бондаренко Светлана
МБОУ "СОШ №31 им.
А.П.Жданова" Явкина Валентина Алексеевна

23 Бронникова Ольга
МБОУ "СОШ №31 им.
А.П.Жданова" Явкина Валентина Алексеевна

24 Козлова Дарья
МБОУ "СОШ №31 им.
А.П.Жданова" Явкина Валентина Алексеевна

25 Шестакова Полина
МБОУ "СОШ №31 им.
А.П.Жданова" Явкина Валентина Алексеевна

26 Забелина Полина МБДОУ "ДСОВ №108" Зыкова Юлия Алексеевна
27 Зубова Дарья МБДОУ "ДСОВ №108" Зыкова Юлия Алексеевна
28 Мезенцева Елизавета МБДОУ "ДСОВ №108" Зыкова Юлия Алексеевна
29 Водопьянова Карина МБДОУ "ДСОВ №101" Видякина Светлана Анатольевна

30 Кузнецова Агата
МБОУ "Гимназия №1 им.
А.А.Иноземцева" Сергеева Екатерина Михайловна

31
Татарникова
Александра

МБОУ "Гимназия №1 им.
А.А.Иноземцева" Сергеева Екатерина Михайловна

32 Хамитов Александр МАУ ДО "ДТДиМ" МО г.Братска Кушнерчук Светлана Ивановна
33 Васильченко Татьяна МБДОУ "ДСКВ №57" Здрецова Татьяна Николаевна
34 Каймонов Михаил МБДОУ "ДСКВ №57" Белянцева Ольга Сергеевна
35 Рычков Сергей МБДОУ "ДСОВ №105" Карнаухова Елена Владимировна

36 Кирсанова Александра
МБОУ "COLU №31 им.
А.П.Жданова" Тятюшкина Александра Анатольевна

37 Бабий Наталья МБОУ "СОШ №16" Олефир Елена Алексеевна
38 Фохт Варвара МБДОУ "ДСКВ №57" Дарикова Татьяна Сергеевна
39 Суркова Эмилия МБДОУ "ДСКВ №57" Дарикова Татьяна Сергеевна
40 Бодрикова Анастасия МАДОУ "Детский сад №83" Астахова Ирина Ильинична
41 Максакова Софья МБДОУ "ДСКВ №57" Горшкова Людмила Александровна

42 Копыток Юлия МБДОУ "ДСКВ №110"
Плутенко Инна Владимировна, Шаманская
Наталья Викторовна

43 Быргазова Василиса МБДОУ "ДСОВ №135"
Скорнякова Лариса Викторовна, Ковалева
Татьяна Игоревна

44 Молибог Милана МБДОУ "ДСОВ №108" Вавилова Галина Николаевна
45 Цепенко Марк МБДОУ "ДСОВ №108" Вавилова Галина Николаевна

46 Берсенева Ульяна
МБДОУ г.Иркутска детский сад
№123 Лоскутова Наталья Геннадьевна

47 Жихарева Вероника
МБДОУ г.Иркутска детский сад
№123 Арефьева Наталья Сергеевна

48 Андреева Алиса МБДОУ "ДСОВ №117" Кладова Наталья Васильевна
49 Клещёва Николь МБДОУ "ДСОВ №117" Кладова Наталья Васильевна
50 Васильев Тимофей МБДОУ "ДСКВ №120" Комарова Елена Борисовна
51 Минько Кирилл МБДОУ "ДСКВ №120" Комарова Елена Борисовна
52 Павликов Даниил МБДОУ "ДСКВ №120" Комарова Елена Борисовна
53 Савин Иван МБДОУ "ДСКВ №120" Матвеева Анастасия Дмитриевна
54 Свергунов Максим МБДОУ "ДСКВ №120" Матвеева Анастасия Дмитриевна
55 Суворов Максим МБДОУ "ДСКВ №120" Матвеева Анастасия Дмитриевна
56 Смышляева Милана МБДОУ "ДСОВ №119" Романова Татьяна Васильевна
57 Батуев Аюр МБДОУ "ДСОВ №26" Гайка В.П.
58 Гончарова Регина МБДОУ "ДСКВ №110" Гурьева Елена Александровна
59 Куркутов Евгений МБДОУ "ДСОВ №26" Гайка В.П.
60 Василевская Наталия МБДОУ "ДСКВ №37" Боброва Людмила Георгиевна
61 Мисько Ангелина МБДОУ "ДСКВ №37" Боброва Людмила Георгиевна
62 Федоров Семен МБДОУ "ДСКВ №37" Боброва Людмила Георгиевна
63 Хотиенко Вероника МАДОУ "ДС №83" Ильюхина Любовь Николаевна

64 Коростелев Иван
МБДОУ г.Иркутска детский сад
№123 Баркова Галина Алексеевна

65 Мазулевская Юлия МБДОУ "ДСКВ №49" Усова Елена Юрьевна
66 Пейсель Полина МБДОУ "ДСОВ №41" Сафонова Алевтина Валентиновна

67 Парилова Виктория МБДОУ "ДСОВ №41" Запевалова Екатерина Константиновна
68 Спиридонова Вероника МБДОУ "ДСОВ №105" Тремаскина Валентина Анатольевна

69 Переверзева Серафима
МБДОУ г.Иркутска детский сад
№123 Казаченок Виктория Евгеньевна

70 Синькова Ксения
МБДОУ г.Иркутска детский сад
№123 Баркова Галина Алексеевна

71 Стёпина Алиса МБДОУ г.Иркутска детский сад Казаченок Виктория Евгеньевна

№123

72 Шемякин Макар
МБДОУ г.Иркутска детский сад
№123 Казаченок Виктория Евгеньевна

73 Белогорцев Гордей
МБДОУ г.Иркутска детский сад
№123 Казаченок Виктория Евгеньевна

74 Белоусов Руслан
МБДОУ г.Иркутска детский сад
№123 Казаченок Виктория Евгеньевна

75 Боброва Элина
МБДОУ г.Иркутска детский сад
№123 Казаченок Виктория Евгеньевна

76 Змановский Богдан
МБДОУ г.Иркутска детский сад
№123 Казаченок Виктория Евгеньевна

77 Муратов Дмитрий
МБДОУ г.Иркутска детский сад
№123 Казаченок Виктория Евгеньевна

78 Клашян София МБДОУ "ДСОВ №117" Кладова Наталья Васильевна

79 Гарус Виталина МБДОУ "ДСОВ №108"
Ерошенко Наталия Андреевна Боровкова
Ольга Александровна

80 Кудряшова София МБДОУ "ДСОВ №108"
Ерошенко Наталия Андреевна Боровкова
Ольга Александровна

81 Боревич Павел МБДОУ "ДСОВ №108"
Ерошенко Наталия Андреевна Боровкова
Ольга Александровна

82 Иванов Семён МБДОУ "ДСОВ №108"
Ерошенко Наталия Андреевна Боровкова
Ольга Александровна

83 Сачивка Владислав МБДОУ "ДСОВ №105" Меределина Татьяна Васильевна
84 Евсевдеева Виктория МБДОУ "ДСОВ №105" Меределина Татьяна Васильевна
85 Вовк Виталина МБОУ "COLLI №32" Атимпова Екатерина Сергеевна
86 Гладких София МБОУ "COLLI №32" Данилевская Людмила Алексеевна
87 Спасский Михаил МБОУ "СОШ №32" Атимпова Екатерина Сергеевна
88 Рыбкин Александр МБОУ "СОШ №32" Атимпова Екатерина Сергеевна
89 Мамрукова Варвара МБОУ "СОШ №32" Лифшиц Кристина Юрьевна

90 Трифонов Александр МБДОУ "ДСКВ №110"
Кляндина Гульчачак Акрямовна Тайцман
Ирина Владимировна

91 Рослова Мия МБДОУ "ДСКВ №110"
Кляндина Гульчачак Акрямовна Тайцман
Ирина Владимировна

92 Полякова Виктория МБДОУ "ДСКВ №110"
Балаценко Людмила Николаевна
Мирошкина Галина Николаевна

93 Явкина Ева МБДОУ "ДСКВ №110"
Балаценко Людмила Николаевна
Мирошкина Галина Николаевна

94 Комаров иван МБДОУ "ДСКВ №120" Калошина Елена Викторовна

95 Чернецкий Алексей МБДОУ "ДСОВ №108"
Ерошенко Наталия Андреевна Боровкова
Ольга Александровна

96 Карамзин Артем МБДОУ "ДСКВ №110" Юдинцева Наталия Леонидовна

97 Трухин Семен МБДОУ "ДСКВ №110" Ларионова Валентина Александровна
98 Ляпин Артём МБДОУ "ДСКВ №110" Гаврикова Галина Васильевна
99 Петров Арсений МБДОУ "ДСКВ №110" Селезнева Алина Альбертовна

100 Парсегова Ульяна МБОУ "СОШ №36" Ващилова Марина Викторовна
101 Козлова Таисия МБОУ "СОШ №36" Беляевская Надежда Николаевна
102 Стаселько Дарья МБОУ "СОШ №36" Беляевская Надежда Николаевна
103 Тихомиров Кирилл МБОУ "СОШ №36" Беляевская Надежда Николаевна

104 Братилова Виталина
МБОУ "СОШ №31 им.
А.П.Жданова" Гамаюнова Ирина Владимировна

105 Реховский Даниил
МБОУ "СОШ №31 им.
А.П.Жданова" Гамаюнова Ирина Владимировна

106 Хацкевич Кристина
МБОУ "СОШ №31 им.
А.П.Жданова" Гамаюнова Ирина Владимировна

107 Иванков Матвей
МБОУ "СОШ №31 им.
А.П.Жданова" Гамаюнова Ирина Владимировна

108 Понамарев Глеб
МБОУ "СОШ №31 им.
А.П.Жданова" Гамаюнова Ирина Владимировна

109 Плаксина Владислава МБОУ "СОШ №5" Редькина Ирина Михайловна
110 Расулов Шахриёр МБОУ "СОШ №5" Редькина Ирина Михайловна
111 Жунусова Акбермет МБОУ "СОШ №5" Редькина Ирина Михайловна
112 Ладыгина Милана МБОУ "СОШ №5" Редькина Ирина Михайловна

Участник
ФИО Учреждение Руководитель

1 Шеримбетов Константин МБДОУ "ДСОВ №117" Кладова Наталья Васильевна
2 Иевлева Елизавета МБДОУ "ДСОВ №117" Кладова Наталья Васильевна

3 Сверчинская Ульяна
МБДОУ г.Иркутска детский сад
№123 Петрова Наталья Андереевна

4 Прошева Юлиана
МБДОУ г.Иркутска детский сад
№123 Петрова Наталья Андереевна

5 Шмаков Мирон МБДОУ "ДСОВ №15" Рудишина Екатерина Владимировна
6 Васильева Алина МБДОУ "ДСОВ №15" Рудишина Екатерина Владимировна
7 Бандурин Роман МБДОУ "ДСОВ №15" Рудишина Екатерина Владимировна
8 Москвитин Михаил МБДОУ "ДСОВ №15" Рудишина Екатерина Владимировна
9 /ткина Анна МБДОУ "ДСОВ №15" Рудишина Екатерина Владимировна

10 Грыкина Ольга МБДОУ "ДСОВ №15" Петрушовец Татьяна Викторовна
11 /ткин Павел МБДОУ "ДСОВ №15" Петрушовец Татьяна Викторовна
12 Соловьева Екатерина МБДОУ "ДСОВ №15" Петрушовец Татьяна Викторовна
13 Климошенко Вероника МБДОУ "ДСОВ №15" Петрушовец Татьяна Викторовна
14 Столяр Владислав МБДОУ "ДСОВ №15" Петрушовец Татьяна Викторовна
15 Сокольникова Валерия МБДОУ "ДСОВ №15" Петрушовец Татьяна Викторовна
16 Климошенко Виктория МБДОУ "ДСОВ №15" Петрушовец Татьяна Викторовна
17 Максимова Виктория МБДОУ "ДСОВ №15" Петрушовец Татьяна Викторовна
18 ^льмурзин Валерий МБДОУ "ДСОВ №108" Зыкова Юлия Алексеевна
19 Воробьев Кирилл МБДОУ "ДСКВ №68" Шаура Наталья Фёдоровна
20 Елизарьева Ева МБДОУ "ДСКВ №68" Шаура Наталья Фёдоровна
21 Пугачев Роман МБДОУ "ДСКВ №68" Шаура Наталья Фёдоровна
22 Брызгалова Анна МБДОУ "ДСКВ №68" Шаура Наталья Фёдоровна
23 Алексеенко Софья МБДОУ "ДСОВ №105" Емельянова Ксения Сергеевна
24 Бирюкова Анастасия МБДОУ "ДСКВ №120" Калошина Елена Викторовна

25 Константинова Ксения
МБДОУ г. Иркутска детский сад
№123 Бабаева Шахла Вахид кызы

26 Стефанчук Анна МБДОУ "ДСОВ №119" Кузнецова Елена Игоревна
27 (алашян Марианна МБДОУ "ДСОВ №26" Гайка В.П.
28 Палушина Эвелина МБДОУ "ДСОВ №26" Гайка В.П.
29 Жихарева Галина МБДОУ "ДСОВ №26" Гайка В.П.
30 /^никонов Евгений МБДОУ "ДСКВ №98" Сергейчук Екатерина Викторовна
31 ССергейчук Виктор МБДОУ "ДСКВ №98" Сергейчук Екатерина Викторовна
32 1'ихонова Мария МБДОУ "ДСКВ №98" Касьяненко Ирина Николаевна
33 ССухова Устина МБДОУ "ДСКВ №98" Касьяненко Ирина Николаевна
34 т'екалов Иван МБДОУ "ДСКВ №98" Касьяненко Ирина Николаевна
35 Г1римакова Анастасия МБДОУ "ДСКВ №57" Морозова Софья Александровна
36 Ледведева Варвара МБДОУ "ДСОВ №76" Петрова Наталья Андереевна
37 купцов Евгений МБДОУ "ДСКВ №86" Панова Анастасия Минрашитовна

38 Баннов Данил МБОУ "СОШ №32" Дидух Ольга Валерьевна
39 Брязгин Владимир МБОУ "СОШ №32" Устьянцева Виталина Владимировна
40 Камчатный Рустам МБДОУ "ДСКВ №57" Калужских Наталья Анатольевна
41 Козин Варвара МБОУ "СОШ №37" Кондратенко Светлана Ивановна
42 Петросян Гор МБОУ "СОШ №37" Кондратенко Светлана Ивановна
43 Паршков Кирилл МБОУ "СОШ №37" Кондратенко Светлана Ивановна
44 Борш Милана МБДОУ "ДСКВ №120" Романова Юлия Валерьевна
45 Гузий Вера МБДОУ "ДСКВ №110" Романова Татьяна Геннадьевна

Номинация
Декоративно-прикладное творчество
Победитель

ФИО Учреждение Руководитель
1 Плетнева Мария МБДОУ "ДСОВ №41 1 Зюзина Татьяна Геннадьевна

2 Макушин Ярослав МБДОУ "ДСОВ №93 1
Абдухалыгова Наина Умудваровна
Давыдова Елена Александровна

3 Эрматова Арууке МБДОУ "ДСОВ №41 1 Леонова Светлана Николаевна
4 Поскотина Виолетта МБДОУ "ДСОВ №41 1 Панова Анастасия Геннадьевна
5 Бронников Макар МБДОУ "ДСОВ №105" Кукарина Мария Геннадьевна
6 Погодаев Сергей МБОУ "СОШ №36" Михайлова Юлия Васильевна
7 Лапшин Артем МБОУ "СОШ №36" Михайлова Юлия Васильевна
8 Кунжарова Ярослава МБДОУ "ДСОВ №101" Сигаева Елена Викторовна
9 Романов Савелий МБДОУ "ДСКВ №110" Шемякина Светлана Владимировна

10 Катунцева Светлана
МБУДО "ДТДиМ "Гармония" МО
г.Братска Лунёва Светлана Николаевна

11 Рыпаленко Таисия
МБУДО "ДТДиМ "Гармония" МО
г.Братска Лунёва Светлана Николаевна

12 Потапова Анастасия
МБУДО "ДТДиМ "Гармония" МО
г.Братска Лунёва Светлана Николаевна

13 Хильченко Марьяна
МБДОУ г. Иркутска детский сад
№123 Гаськова Екатерина Алексеевна

14 Юртаева Алиса МБОУ "СОШ №35" Турина Ольга Игоревна
15 Воронова Алевтина МБДОУ "ДСОВ №105" Емельянова Ксения Сергеевна
16 Ершов Артем МБДОУ "ДСКВ №57" Капурова Юлия Андреевна

17 Филимонова Алиса МБДОУ "ДСОВ №135"
Скорнякова Лариса Викторовна Ковалева
Татьяна Игоревна

18 Пугачев Владимир МБДОУ "ДСОВ №108" Вавилова Галина Николаевна

19 Лоскутникова София
МБДОУ г. Иркутска детский сад
№123 Бабаева Шахла Вахид кызы

20 Мельников Андрей
МБДОУ г. Иркутска детский сад
№123 Мельникова Екатерина Игоревна

21 Шилин Семён МБДОУ "ДСКВ №92" Андреева Анастасия Александровна
22 Рощина Симона МАДОУ "Детский сад N983" Астахова Ирина Ильинична
23 Рябинин Андрей МАДОУ "Детский сад №83" Астахова Ирина Ильинична
24 Давыдов Артём МБДОУ "ДСКВ №120 " Елохова Елена Степановна
25 Алексеев Оливер МБДОУ "ДСОВ №93" Рылова Наталья Анатольевна
26 Ларионова Елизавета МАУ ДО "ДТДиМ" МО г.Братска Погребская Ольга Николаевна
27 Акушина Виктория МАУ ДО "ДТДиМ" МО г.Братска Погребская Ольга Николаевна
28 Бащева Даша МАДОУ "ДС №83" Ильюхина Любовь Николаевна
29 Швейкин Григорий МБДОУ "ДСОВ №26' Тихомирова Ольга Алексеевна

30 Евстропов Марк
МБДОУ г. Иркутска детский сад
№123 Теричева Ирина Сергеевна

31 Муратова Дарья
МБДОУ г. Иркутска детский сад
№123 Романова Наталья Владимировна

32 Бангоян Мирослава МБДОУ "ДСКВ №120" Дейлова Татьяна Александрова
33 Ефимова Дарья МБДОУ "ДСКВ №120" Дейлова Татьяна Александрова
34 Терещенко Ольга МБДОУ "ДСОВ №76" Агурьянова Екатерина Юрьевна
35 Рыбникова Елизавета МБДОУ "ДСОВ №76" Рыбалко Анастасия Юрьевна
36 Широкова Ангелина МБДОУ "ДСКВ №98" Сергейчук Екатерина Викторовна
37 Тюриков Матвей МБДОУ "ДСОВ №105" Тремаскина Валентина Анатольевна
38 Мелентьева Арина МБОУ "СОШ №16" Бурмакина Татьяна Дмитриевна
39 Мелентьев Илья МБОУ "СОШ №16" Соловьева Татьяна Геннадьевна
40 Шмаков Владимир МБДОУ "ЦРР-ДС №97" Скиндер Екатерина Владимировна
41 Тарасова Ася МБДОУ "ЦРР-ДС №97" Скиндер Екатерина Владимировна
42 Степанова Мария МБДОУ "ЦРР-ДС №97" Скиндер Екатерина Владимировна
43 Казаринов Семен МБДОУ "ДСКВ №134" Лагутина Людмила Николаевна
44 Казарезова Арина МБДОУ "ДСКВ №49" Бусыгина Анна Фоминична
45 Гладышев Александр МБДОУ "ДСКВ №49" Мазур Валентина Степановна

46 Малкова Валерия
МБДОУ г. Иркутска детский сад
№123 Коншина Наталья Александровна

47 Бек Анастасия
МБДОУ г. Иркутска детский сад
№123 Бабаева Шахла Вахид кызы

48 Полякова Дарина МБДОУ "ДСОВ №105" Меределина Татьяна Васильевна
49 Графова Анастасия МБОУ "СОШ №32" Лазарева Альбина Викторовна
50 Белов Тимофей МБДОУ "ДСКВ №110" Евсеева Светлана Витиславовна
51 Артемьева София МБОУ "СОШ №5" Сулимова Елена Владимировна
52 Калужских Ульяна МБОУ "СОШ №5" Михальченко Любовь Николаевна
53 Бакеева Надежда МБДОУ "ДСКВ №57" Саечникова Людмила Дмитриевна
54 Соловьев Арсений МБОУ "СОШ №36" Ващилова Марина Викторовна
55
56

Плескунов Себастьян
Гамаюнова Ксения

МБОУ "СОШ №36"
МБОУ "СОШ №46"

Беляевская Надежда Николаевна
Костинец Галина Алексеевна

Участник
ФИО Учреждение Руководитель

1 Сергеев Дмитрий МБДОУ "ДСКВ №49"
Деркач Лидия Николаевна, Томкина Ирина
Юрьевна

2 Фатуллаева Лейла МБДОУ "ДСОВ №91" Одинцова Наталья Викторовна

3 Степанец Мария
МБДОУ г. Иркутска детский сад
№123 Трофимова Юлия Семеновна

4 Туз Анастасия МБДОУ "ДСКВ №120" Елохова Елена Степановна
5 Византийская Паулина МБДОУ "ДСКВ №120" Елохова Елена Степановна
6 Швыдкая Есения МАДОУ "ДС №83" Ильюхина Любовь Николаевна
7 Петров Павел МБДОУ "ДСКВ №120" Дейлова Татьяна Александровна
8 Михлик Василиса МБДОУ "ДСОВ №26" Тихомирова Ольга Алексеевна

9 Мурашова Наталья
МБДОУ г. Иркутска детский сад
№123 Коншина наталья Александровна

10 Лашенко Агния МБДОУ "ЦРР-ДС №97" Черемных Елена Александровна
11 Семенова Алиса МБДОУ "ЦРР-ДС №97" Черемных Елена Александровна
12 Высочина Настасья МБДОУ "ЦРР-ДС №97" Черемных Елена Александровна
13 Хабарова Виктория МБДОУ "ДСКВ №120" Романова Юлия Валерьевна
14 Ханюкова София МБДОУ "ДСКВ №120" Романова Юлия Валерьевна
15 Золотых Иван МБДОУ "ДСКВ №57" Антипина Надежда Николаевна
16 Жданова Дарья МБДОУ "ДСКВ №57" Духнич Татьяна Александровна

Номинация
Литературное
творчество
Победитель

ФИО Учреждение Руководитель

1 Панова Алиса
МБОУ "СОШ №31
им.А.П.Жданова" Пашкина Ксения Алекснадровна

2 Шплатова Ксения МАУ ДО "ДТДиМ" МО г.Братска Вилисова Анастасия Ивановна
3 Филимонова Арина МБДОУ "ДСОВ №93" Наумова Вера Николаевна

4 Верхозина Эмилия
МБДОУ г. Иркутска детский сад
№123 Коншина наталья Александровна

5 Вторушин Матвей МБОУ "СОШ №32" Данилевская Людмила Алексеевна
6 Бондарчук Дарья МБДОУ "ДСКВ №110" Бондарчук Ирина Михайловна